

|   |   |  |   |   |
|---|---|--|---|---|
| APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE<br>सहायता हेतु आवेदन प्रारूप  |   | (Healthcare)<br>(स्वास्थ्य देखभाल)   | Koshika<br>foundation<br>Building block of life |   |
| APPLICATION No.:<br>आवेदन संख्या :  | B052410229  | APPLICATION DATE:<br>आवेदन तिथि:   | 7/5/24  |   |
| NAME of APPLICANT:<br>आवेदक का नाम  | Siddaraju   | AGE-YEARS वय-वर्ष:   | 60  |   |
| FATHER'S/SPOUSE'S NAME:<br>पिता/कानूनी जीवन का नाम  | s/o kali gowda.   | SEX लिंग:  | m   |   |
| PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान बासस्थान पता   |   | H - 104 - Kothathlu Hobli - Taggihalli mandya<br>Karnataka                             |   |   |
| PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थाई बासस्थान पता   |   | PRE-OP POST-OP<br>0229 - Siddaraju   |   |   |
| OCCUPATION:<br>बासस्थान   | Unemployed  | MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)   |   |   |
| TOTAL ANNUAL INCOME:<br>कुल वार्षिक आय  |   | (Attach Proof of Income)<br>(आय का साक्ष दस्तावेज़)                                    |   |   |
| PAN No. एपीएन संख्या  |   |  |   |   |
| ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):<br>जो आप आय का दाता है (जो नाव हो उस पर सही का निशान लगायें)           |   |  |   |   |
| FAMILY DETAILS: परिवार विवरण  |   |  |   |   |
| Sr. No.<br>क्रम संख्या  | Name of Family Member<br>परिवार के सदस्यों का नाम   | Age (Years)<br>उम्र (वर्ष)   | Gender<br>लिंग                                  | Relation with Applicant<br>आवेदक के साथ सम्बन्ध |
| ①   | Mangala   | CDY  | F   | Wife  |
| ②   | Chaitanya   | 24 Y   | m   | Son   |
| ③   | Mona in   | 22 Y   | m   | Son   |
| BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)<br>सहायता के लिये चिन्हित आधार   |   |  |   |   |
| BPL Card<br>(Attach Card Copy)<br>परिवारी रेखा के नीचे चुनाव पत्र<br>(प्रधान पत्र की ओर प्रति संलग्न करें)                            | EWS Certificate<br>(Attach Certificate Copy)<br>अल्प आय की प्रधान पत्र<br>(प्रधान पत्र की ओर प्रति संलग्न करें) | Ration Card<br>(Attach Copy)<br>उपचारका कार्ड<br>(प्रधान पत्र की ओर प्रति संलग्न करें) | Any Other<br>Basic/Proof<br>जन कोई साक्ष        |   |
| "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:<br>सहायता हेतु किये गये विवरों का उद्देश्य:  |   |  |   |   |
| Sr. No.<br>क्रम संख्या  | Medical Reports/Prescriptions Attached<br>अस्पताल/हाँडियां में जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न                 |  |   |   |
| ①   | Diagnosis : RT-cubital<br>LT-cubital<br><br>Emergency - LP Cat APCIOZ   |  |   |   |
| ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES<br>इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो? |   |  |   |   |
| Sr. No.<br>क्रम संख्या  | NAME of OTHER SOURCE<br>अन्य स्रोत का नाम   | AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED<br>जो गई सहायता थी                                  |   |   |
| ①   | DBCS  | 2000/-   |   |   |

**DECLARATION by APPLICANT:** नावंदक द्वारा घोषणा करते हैं।

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं सोशल कर्ट दूँ कि इस प्राप्त में दिये गए सभी किसान भरी जनकारी के अनुसार साधा एवं यथा होती है। यदि कोई किसान एवं कर्मचर अपना पापा जाता है तो मेरी सहायता निवार की जा सकती है।
- 2) यो द्वाता को सहायता देता "कॉलिंका फाउंडेशन", जो तीव्र जा रही है, उम्मका उपयोग उसी उद्देश्य की चूटी के लिये किसा जाएगा, जो इस प्राप्त में खेल जाएगा।
- 3) मैं चुटी करता हूँ कि नियम सहायता होता यह प्राप्त की गई है, उम्म यहाँ का लॉलिंका या कर्कल किसान अन्य सोशल किसानोंका बीच कामकाजी से व तो नियम है और व तो ही प्राप्ति में चुटी।

**AGREEMENT by APPLICANT (अर्थात् अप्पिकेंट)**

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/gut-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रकार यह अपने हमलाबाद का अंगठे को त्राप सम्भवता, वै (जारीरेक) अपनी महारथी की पुणि करता है, एवं "कांशिका जातिवैदेन और उसके जनसीरों" को अधिकृत करता है कि संयोग, यज्ञ, यात्रा और ऐसे विवाह इस इच्छा में पौरी है, तथे "कांशिका" इष्ट, न्यासी, दूष, वाक्यनामा दृढ़ते उद्दीरण में जुटी गौरीशिरी और उत्तराशिरी के लिये किसी भी प्रश्न याचनम् ने उत्तरी वार्ता में विवर नहीं किया है। योग यह विवाह में इच्छा के रूपों का इच्छा में करने के लिया "कांशिका जातिवैदेन" त न्यासी अधिकृत है।

2) ऐसे (आवेदक) इन बातों में सहमत हैं कि योगा नाम, पाठ, पोषण और विषयता के उद्देश्यों से प्राप्ति है युक्त स्वरूप; महायात्रा का इकायर वही बनता। इस सम्बंध में “संवेदन” प्रथम अवधि लक्षणीय का लिखित संक्षिप्त और साधारणीय होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

संस्कृत विद्यालय का विषय



AGREEMENT by HOSPITAL (स्पृह द्वारा करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshik Foundation, we (Hospitals) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source  
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

— अपनी विद्यार्थी की ओर से आवाज़ लेते ही "विद्यालय विद्यालय" में उत्तम प्रशंसन की विवरणीय भी जारी है। इसके बाहर (इन्स्कूल) विषय प्रशंसन से मान व अद्वितीय करते हैं।

1) यह कि न हो वालिंग बीत न हो खीलिंग में वित्तीन नवाचाल किसी ऐर मालारी संवधान या किसी अन्य स्रोत से उत्पाद होती/मालारे में ले जाए या ले रहे हैं, जैसे कि हाथे "कोलिंग फार्मडेशन" से प्रियाकारित्वित उक्त कंपनीय में "कोलिंग फार्मडेशन" द्वारा बदर होता कि है; और "कोलिंग फार्मडेशन" द्वारा बाहाया वित्ती नियन्त्रक सकल हेतु मन्त्रु नहीं किए जाता है तो अन्यतर किसी अन्य ऐर वालारी संस्था या किसी अन्य समाजाभाव से नवाचाल लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में स्वयं कहा जाता है कि अन्यतर द्वितीय बदर उक्त होती/मालारे हेतु किसी ऐर मालारी संस्था या किसी अन्य समाजाभाव से नहीं भेजती/मालारे।

२. "कोशिका फाइब्रोजन" में भी गई स्थापत्य कंकल वित्तिय-इकृति की है। ऐसी पर हमेशा द्वारा दी गई समझ पा किये गये उत्तराधीनिया का सुनाव दीरी एवं इच्छाता के बीच का विषय है और "कोशिका फाइब्रोजन" द्वारा किसी प्रकार का कोई परावर नहीं है। इस्तियां हमेशा ये दीरी के इतर सूचक और आने जाने की सारी विमेशारी दीरी एवं इच्छाता को साझी और "कोशिका" को साझी भूमिका पा कियेशारी इस सम्बन्ध में रखी जाती है।

**RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE**

स्वीकृति के लिए मांगता

**Mr. Lakshmi Pathi N**  
Manager Outreach  
for Diabetes & Eye Care  
Designation & Experience: Head Signatory  
Mahatma Gandhi Hospital Bed Area  
Date: 10/10/2018

FOR INTERNAL USE - KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
आमी रामलाल ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2  
नक्षमी हस्ताक्षर 2

04-03-2024